1 CERT
Gesellschaft für Konformitätsbewertung mbl-I
ZERTIFIKAT
Zertifikatinhaber hpg ptastics gmbh
Anna-Schtinkheider-Str. 3
40878 Ratingen
DEUTSCHLAND
Produkt Kunststoffrohr- und Verbundrohrleitungssysteme für Warmwasser-FLächenheizungen

Wilmersdorf 50
7327 AC APELDORN
NIEDERLANDE
Technische Angaben Rohr:
1027757. 1027761, 1027763, 1028263, 1504454,
1027757
Prüflaboratorium/
Uberwachungsstetle
IhN ~ (fl ~‚ncnII k.fl- f r Vnn#n,n,l-~1-rk.,,,,~*, „ku A k..,.,.i..,O.. rc
IN ERTCO
Ii ft für Konformltät!bewertung mbH
Zertifikat
Prüfbericht(e)
ANHANG
3V394 MVR (P) von 2020-07-21
kiwa 20150201-RG/2 von 2015-02-01
kiwa 20150615-RG/1 von 2015-06-16
Seite 2 von 3
Überwachung 2016
20161103/DKW/DK von 2016-11-03
LC 13109 von 2016-05 17, LC 13110
LC 13111 von 2016-05 17, LC 13112
LC 13113 von 2016-05-17
20170307/DKW/DK von 2017 03-07
LC 13867 von 2016-12-07, LC 13868
LC 13869 von 2016-12-07, LC 13870
von 2016-05-17,
von 2016-05-17,
von 2016-12-07,
von 2016-12-07, LC 13871 von 2016-12-07
Überwachung 2017
20180110/DK-01 von 2018-01-10
LC 14588 von 2017-10-10, LC 14590
LC 14591 von 2018-01-10, LC 14592
LC 14593 von 2017-07-25
Surveittance Audit Report von 2017-07-11
20190306PA-01 von 2019-03-06
LC 16467 von 2019-01-09, LC 16468
LC 16469 von 2019-01-09, LC 16470
LC 16478 von 2019-01-11
Surveittance Audit Report von 2017-07-11
Überwachung 2018
0180913DK-02 von 2018-09-13
LC 15582 von 2018-05-16, LC 15585
LC 15586 von 2018-05-02, LC 15587
LC 15595 von 2018-06-04
20190306PA-01 von 2019-03-06
LC 16467 von 2019-01-09, LC 16468
LC 16469 von 2019-01-09, LC 16470
LC 16478 von 2019-01-11
Überwachung 2019
Surveittance Audit Report von 2019-05-17
20191014PA-01 von 2019-14-10
150302055/A12061-RevO von 2019-06-21
LC 17161 von 2019-10-04
LC 17166 von 2019-08-07
LC 17167 von 2019-08-20